
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 
 

ПРИКАЗ   
от 30.08.2024г.                                                             № 327/3 

 
Об утверждении организационной структуры школы 

 
На основании статей 26 и 27 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях упорядочения 
структуры МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить организационную структуру МБОУ СОШ № 18 им. 
И.А.Мироненко. 

2. Руководство деятельностью МБОУ СОШ № 18 им. И.А. 
Мироненко осуществляет директор, действующий на основании Устава. 

2.1. У директора есть заместители: 
- Заместитель директора по безопасности, 
- Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (УВР), 
- Заместитель директора по учебно-методической работе (УМР),   
- Заместитель директора по воспитательной работе (ВР), 
- Заведующий   хозяйством. 
3. Организационная структура МБОУ СОШ № 18 им. 

И.А.Мироненко включает в себя: «Точка Роста», бухгалтерия, библиотека, 
столовая, социально-психологическую службу, службу школьной медиации. 

4. Ввести в действие утвержденную настоящим приказом 
организационную структуру МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко со  
02.09.2024г. 

5. Ответственному за ведение сайта Куликову В.В., разместить 
утвержденную настоящим приказом организационную структуру МБОУ 
СОШ № 18 им. И.А. Мироненко на официальном сайте школы в интернете. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор МБОУ СОШ № 18 
им. И.А. Мироненко                                                                    Сучкова Н.А.  
 
 
 
Ознакомлен __________ Куликов В.В. 
 

 


		2024-12-19T08:49:18+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




